
14. CZERWCA 2023
STRAJK FEMINISTYCZNY

14 czerwca 2019 r. było nas ponad 500 000 na

szwajcarskich ulicach.

Nadal mamy powody do wściekłości! 

Dlatego strajkujemy 14 czerwca 2023!  

Przyłącz się do naszego kolektywu - wtąp do
związków zawodowych, zorganizuj się w

swoim miejscu pracy.

WEZWANIE DO KOBIET, LESBIJEK, INTERPŁCIOWYCH, NIE-

BINARNYCH, TRANS, AGENDER I OSÓB QUEERE (FLINTAQ)

frauenstreikCH

@fem_streik_schweiz

www.feministischerstreik.ch

frauenstreik.schweiz@gmail.com

http://www.facebook.com/frauenstreikCH
http://www.instagram.com/fem_streik_schweiz
http://www.feministischerstreik.ch/


Wzywamy do potężnego strajku feministycznego w dniu 14 czerwca
2023. Strajkujemy w miejscu pracy, w domu, w szkole, podczas
konsumpcji i w miejscach publicznych.  

Dołącz do ruchów feministycznych! Zmobilizuj swoje koleżanki,
kolegów, znajomych, rodzinę i zorganizuj przerwanie pracy, akcję,
interwencję lub w inny sposób zademonstruj swoje wsparcie. 

Stawiamy konkretne, pilne i konieczne postulaty by zmienić
patriarchalny i kapitalistyczny porządek:

Ogólne skrócenie płatnego czasu pracy i równa płaca za tę samą
pracę

Natychmiastowe wzmocnienie AHV-AVS i zniesienie systemu
trzech filarów na rzecz jednego filara

Ogólnoszwajcarskie, systemowy środki do zwalczania przemocy
wobec kobiet, również tej motywowanej seksualnie oraz domowej
w tym wystarczające finansowanie ośrodków opieki i ochrony

Urlop rodzicielski przynajmniej roczny na każde dziecko i na
każdego rodzica

Zniesienie prywatnych ubezpieczeń zdrowotnych i całkowite
przejęcie kosztów zdrowia seksualnego i reprodukcyjnego 

Narodowy plan i ogólnoszwajcarskie systemowe środki do walki z
dyskryminacją rasową, płciową, wobec osób queer i z
niepełnosprawnościami oraz z Bodyshaming  

Ayzl feministyczny, stabilne prawo pobytowe oraz bezwarunkowe
jus soli 

Narodowy plan działania i środki na rzecz klimatu i środowiska

Wprowadzenie międzysektorowego feminizmu w edukacji

Prawo do bezpłatnej aborcji w konstytucji 

Jeżeli choć jeden z tych postulatów poprawiłby twoje
życie do dołącz do nas! 

Vollständige Forderungsliste: www.feministischerstreik.ch


